ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRIỆU SƠN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-UBND               Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện quy trình bổ nhiệm lại và kéo dài

thời gian giữ chức vụ cán bộ quản lý các trường học

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008 và Luật sữa đổi bổ sung

một số điều của Luật cán bộ, công chức, viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 08/222/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ các Quyết định của Ban Thường vụ Huyện ủy số: 5939-QĐ/HU

ngày 28/4/2020 Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ

và bổ nhiệm cán bộ, giới thiệu cán bộ ứng cử; số 5534/QĐ-HU ngày 26/9/2019 về

việc Phê duyệt bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý các phòng, đơn vị trực

thuộc UBND huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025.

 Thực hiện các Thông báo của Thường trực Huyện uỷ: số 558/TB-HU ngày

25/5/2022 về việc bổ nhiệm mới Hiệu trưởng trường Mầm non Đồng Lợi, mầm

non Thọ Sơn và trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc; Số 560/TB-HU ngày

25/5/2022 về việc bổ nhiệm lại cán bộ quản lý các trường Mầm non, Phổ thông

công lập. Ngày 06/6/2022, UBND huyện cùng Ban tổ chức Huyện uỷ đã thực hiện

quy trình lấy phiếu tín nhiệm nhân sự đề nghị bổ nhiệm mới, bổ nhiệm lại và kéo

dài thời gian giữ chức vụ đối với cán bộ quản lý các trường Mầm non, Phổ thông

công lập theo quy định. Kết quả (Có danh sách chi tiết kèm theo).

 UBND huyện kính báo cáo Thường trực Huyện uỷ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-11T21:20:48+0700

		2022-07-12T09:55:44+0700

		2022-07-12T09:55:55+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T09:56:09+0700